PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAMPOS NOVOS – SC

AVISO DE RETIFICAÇÃO

 EDITAL DE LEILÃO Nº 002/2010

 A Prefeitura Municipal de Campos Novos, torna público a retificação do aviso de leilão 02/2010, no item 16 onde se lê: Sucata de britador marca Aço Paulista, modelo 4230 C, com rebritador 50T, quadro de comando completo, motores em bom funcionamento, treliças e esteiras de transporte de material;lêse britador marca Aço Paulista, modelo 4230 C, com rebritador 50T, quadro de comando completo, motores em bom funcionamento, treliças e esteiras de transporte de material.

Campos Novos, 10 de dezembro de 2010.

Vilibaldo Erich Schmid

Prefeito Municipal